strarum,bumiliterinlendcntes,obedientiametreve-

rentiamexhibeatiseidem tam debilam quamdevo-
tam.cjussalubriamonila etstatuta suscipienteshu-

militer devote servante9. Nosenim eidcni dedimus

in mandatis ut in contradictores.si qui ruerint.vel

per tuaj sollicitudinisprovidentiam tcmporaliter et _ rebelles censuram curel ecclesiaslicam sublato ap-

spirilualiter augeatur, et tu, sicut de gradu ad pellationis obstaculo exercere.

gradum, ita de virtute in virtutem proficere videa-

ris.Palleum quoque, plcnitudinem scilicet pontifi-

calis officii,per dilectum filium magislrum Petrum

Marcum subdiaconum nostrum correctorum litera-

rum nostrarum, Ecclesia: jam dictae canonicum,

virum utique litteratum, providum et discretum,

luae fralernitali transmittimus, sub ea forma tibi

tradendumab ipsoquameidemsub bulla nostra de-

dimus interclusam.

ln eumdetn fere modutn scriplum est capilulo

Ebredunensi u«]ue interclusam. Quocirca manda-

mus qualenus ei sicut archiepiscepo veslro humi-

liter inlendentes, obedientiam et reverentiam cxhi-

Datum Laterani, rn Idus Octobris, pontificalus

nostri anno quinto decimo.

CLXXX.
CLERO ET POPULO FOIETANIS.

Super eodem.

(Laterani, rrr Idus Oclobris.)

De dissensione inter vos ct clerum ac populum

Trojanum exorta et illo dolemus debitogoneraliquo

inter omnes Ecclesiae filios desiderare ac procurarc

tenemur unitatemet pacem, et affectu ctiam spe-

ciali,quo cupimus ut vcnerabilis frater noster Phi-

lippus episcopus vesler populum obsequentem ha-

beat et concordcm. Nupcr igitur...Arcbipresb;tero
atis eidem tam deuuam quam aevotam, cl qu j| )U,dam clericis vcslris ac decano et quibus-
ln cumdcmfcre modum clero et populo F.brcdu- D dam Kcc i csi;c Trojanas canonicis apud si dem opo-

stolicam conslitutis, ad procurandam roncordiamncnsi. In cumdem modum sufjraganeis Ebrcduncn

sis EcclcsicC, tanquam metropolitano veslro.

CLXXVIII.

GEUKNNESIEPISCOPOINARCIIIEPISCOPIMEBIIEDUNEXSEM

EI.ECTO.

De stalo numco canonicorum.

Dilecti filii capilulum Ebrodunensc nobis humi-

liter supplicarunt ut statulum de non excede.ndo

duodenario canonicorum numero in eorumEcclesia

dudum factam, et a bonaj memoriai Clemente papa

pra;dccessore noslroposlmodum conlirmatum.apo-

stolico dignarcmur munimine roborare. Volentes

inter vos efclerum ac populum antcdictos inlcr-

ponere voluimus parlcs noslras; sed diclis decano

et canonicisrespondcntibus sesupcrhocnon habero

mandalum, ncc cliam proptcr hoc fuisse vocatos,

finalcm supcr iis non potui mus habcre processum.